
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 790

Data da emissão do comprovante: 09/01/2025 23:10:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de urnas funerárias, destinadas a Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba-
PA
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2022.
Objeto: Aquisição de urnas funerárias, destinadas a Secretaria Municipal de Assistência Social de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 30/11/2022, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/790/paquisicao-de-urnas-funerarias-destinadas-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2d5ae2347d9192a7ffc653d7013247a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/12/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

20/12/2022 00:00:00ATA DE JULGAMENTO Baixar

21/11/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/11/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

21/11/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

21/11/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

21/11/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

21/11/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

21/11/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

21/11/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220405/2022 FUNERAR... 19/12/2022 19/12/2023 R$ 132.500,00 Visualizar

20220404/2022 R DE L ... 19/12/2022 19/12/2023 R$ 210.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9adf8a28c69f877f5156fceab260ddd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b4be3c8091c479a609dbcb9afdcb254.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/067d9d2ff7fa69a1cdf63a76bf9d5978.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48d1393826bfb01bcb12110d1654d007.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04d94c3b6b85485cc33d2723040a400e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7109e44da17a0a6c1c40c826c8d24722.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edd825245b2fd9ba6ddf7fa5b81a5280.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d37f26dc66c7ac77a6fca1df0a873d6b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e1bd8b59d634d63f1bbfbd8bc6a9687.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab1e9e666b4fc4a0947cdb627904b453.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ede7f4270cac1f748147fb3107dd2b47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/858
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/857

